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Şansölye Merkel`in Türkiye Ziyareti 
Merkel`in Türkiye`ye Kıbrıs konusunda baskı yapacağını  Alman 

medyasında okuyoruz ! 
 

Bayan Merkel`in bugün başlayan Türkiye ziyaretinde, Türkiye`den 
„Ankara Protokulünün gereğini yapmasını, Kıbrıs`a limanlarını açmasını 
ve Güney Kıbrıs`la ticarete izin vermesini isteyeceğini, bunu çok ciddi bir 
sorun olduğunu ve bu nedenle Türkiye ile AB  üyelik görüşmelerinin 
aksamakta olduğunu“ Erdoğan`a önemle söyleyeceğine Alman medyası 
geniş yer vermektedir. 
 
Bu ne iki yüzlülüktür! Türkiye`nin AB ye üye olmsına öteden beri karşı 
çıkan ve  bu nedenle  „imtiyazlı ortaklığı“ savunan bayan Merkel ve 
partisidir. Şimdi, her zaman olduğu gibi, görüşmelerin sürümcemede 
kalmasına gerekçe olarak Kıbrıs konusu öne sürülüyor. Türkiye`den 
limanlarını Güney Kıbrıs`a açmasını isterken, AB nin Türkiye`ye verdiği 
güvence göz ardı ediliyor. Oysa, Türkiye`nin limanlarını açma 
karşılığında, AB`nin Kuzey Kıbrıs`la doğrudan ticari ilişkilere 
geçeceği ve gerekli ekonomik yardımda bulunacağı vaadinden söz 
yok. 
 
Sayın Merkel, Almanya Parlamentosu Avrupa Komisyonun`da bu konuda 
benim kendisine yönelttiğim soruma şu yanıtı vermişti: „AB iç 
sorunlarını halletmemiş Kıbrıs`ı üye yapmakla büyük hata 
yapmıştır.“  
 
Şimdi bu gerçek unutularak, engellenmekte olan AB-Türkiye ilişkilerinden 
yine Türkiye sorumlu tutulmak istenmektedir. Oysa bu ilişkilerin 
yürümemesini isteyen Şansölye Merkel ve Partisidir. Bu iki yüzlü politika 
kesinlikle reddedilmeli ve AB nin Kuzey Kıbrıs için verdıği sözün 
öncelikle yerine getirilmesi istenmelidir. 
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Bir diğer tartışma konusu, sayın Erdoğan tarafından Almanya`da 
açılması istenen Türk liseleridir. Prensip olarak Türkiye`de Alman lisesi 
olduğuna göre, Almanya`da da Türk liselerinin açılması istemi doğrudur. 
Ancak bunun  Almanyalı Türk çocuklarının daha iyi bir eğitime 
kavuşmasına katkıda bulanacağını sanmak tamamen yanlıştır. 
 
Türkiye`de parası olan aileler çocuklarını daha iyi bir eğitim vermekte 
olan yabancı liselere göndermektedirler. Oysa Almanya`da 500.000 
cıvarında Türk çocuğu orta eğitim görmektedir. Çocuklarını paralı olarak 
okutabilecek aile sayısı sonderece sınırlıdır. Türkiye`nin aksine, 
Almanya`da özel okullarda eğitim  yok denecek kadar azdır. Almanya`da 
bu türden liseleri veya okulları, diğer bir çok ülkede de olduğu gibi 
sadece cemaatlar açabilecektir.  
 
Almanya`da Türklerin çok haklı istemi, dar gelirli aile çocuklarının daha 
iyi ve eşit eğitim şansına sahip olmaları için, eğitim sisteminde yapılması 
gereken düzenlemelerdir.  Dokuzuncu sınıfa değin çocukların biriikte 
eğitimi, tam günlük okul sistemi ve yardımcı derse gereksinimi olan 
çocuklara parasız gerekli desteğin sağlanması. Bu gereksinim artık 
yaygın olarak görülmekte ve bazı eyaletlerde bunun uygulamasına 
geçilmektedir.  
 
Almanyalı Türk çocuklarının eğitim sorunlarının çözümü, açilacak bir iki 
paralı cemaat okuluyla değil, eğitim sisteminde artık gerekli olan reformla 
olasıdır. Eğitimin devletin asli görtevi olduğu ve para kazanma veya 
idiolojilerini yayma amaçlı okulların gerçek çözüm olamıyacağı 
bilinmelididir. 
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